
  

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188,482 710 670 | Bankovní spojení: 5485852/0800 |IČO: 46744924 |Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán: III. A Květen 2018 

 

Informace 

 

 1. + 8. 5. – státní svátek 

 3., 4. + 7. 5. – ředitelské volno 

 15. + 17. 5. – konzultační třídní schůzky formou „triád“ – 15 minutová 
konzultace rodiče, žáka a učitele zaměřená zejména na individuální rozvoj 
a pokrok dítěte 

 21. – 25. 5. – škola v přírodě – Karlov, Josefův Důl – do 18. 5. Zaplatit 
částku 2.000,- Kč 

 31. 5. – celoškolní jarmark 

Akce, 
pomůcky 

 2. 5. – projektový den „Praha“ 

 21. – 25. 5. – škola v přírodě – Karlov, Josefův Důl 

 31. 5. – celoškolní jarmark 
 

Učivo:  

 Čj 

 
 
 
 

M 
 

 
 
 
 

    Prv 
 

     Aj 
 

    
 Vyjmenovaná slova po V - dokončení 

 Procvičování vyjmenovaných slov po B, L, M, P, S 

 Vyjmenovaná slova po Z 

 Slovesa – osoba, číslo, čas 

 Podstatná jména – rod/životnost, číslo, pád 
 

 Jednotky hmotnosti a objemu, jejich převody 

 Výpočet obvodu rovinných útvarů 

 Násobení dvojciferného čísla číslem jednociferným mimo obor násobilky 

 Dělení jednociferným dělitelem beze zbytku, se zbytkem 
 

 Živá příroda – živočichové (společné znaky) 

 Obratlovci, bezobratlí 

 Savci, ptáci – stavba těla 
 

 Skupina paní učitelky P. Gabarové –  Unit 8 – „I like surfing“ –  slovní zásoba – sporty a 
další volnočasové aktivity; slovesa I like…., I don’t like ...; opakování sloves být, mít, umět. 
Průběžné testy na probíranou látku a čtení textů s kontrolou porozumění. 
 

 Skupina paní učitelky P. Machartové –  Unit 8 – „I like surfing“ –  slovní zásoba – sporty a 
další volnočasové aktivity; slovesa I like…., I don’t like ...; opakování sloves být, mít, umět. 
Průběžné testy na probíranou látku a čtení textů s kontrolou porozumění. 
 

 Skupina paní učitelky J. Pavelčákové –  Unit 8 – „I like surfing“ –  slovní zásoba – sporty a 
další volnočasové aktivity; slovesa I like…., I don’t like ...; opakování sloves být, mít, umět. 
Průběžné testy na probíranou látku a čtení textů s kontrolou porozumění. 

Domácí 
úkoly 

 
Kontrola a plnění domácích úkolů dle zápisů v úkolníčku. Čtení knihy dle vlastního výběru na 
pokračování a zápis přečtených knih do čtenářského deníku.  Procvičování násobilky 0 - 10. 
 
Procvičování probraného učiva na www.rysava.websnadno.cz; www.onlinecviceni.cz  
 

http://www.rysava.websnadno.cz/
http://www.onlinecviceni.cz/

